Комитет культуры
Администрации  Новгородского муниципального района
Муниципальное автономное учреждение дополнительного  образования
«Детская школа искусств – Камертон»

ПРИКАЗ № 17

д. Чечулино                                                                                              28.03.2025

 Об  утверждении   состава
приемной  комиссии и комиссии по
отбору  детей в целях обучения
по дополнительным общеобразовательным
программам в области искусств.
[bookmark: _GoBack]и состава апелляционной комиссии.

В  соответствии  с  Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 14 августа 2013 г. № 1145 года  "Об утверждении  порядка  приема  на  обучение  по дополнительным общеобразовательным предпрофессиональным программам  в области  искусств", в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  приёмной комиссии и комиссии по отбору детей в целях обучения по  дополнительным общеобразовательным предпрофессиональным программам на 2025-2026 учебный год

	председатель   комиссии

	Касимова Л.В.

	секретарь

	Атаманюк Е.Н.

	члены комиссии

	Прихода Е.М..

2. Утвердить состав апелляционной  комиссии:
	председатель   комиссии

	Ефремова Н.И.

	секретарь

	Клинецкая Е.М.

	члены комиссии

	Алленова О.Ю.

3. Установить сроки приёма документов  поступающих на обучение по дополнительным предпрофессиональным программа в области искусства  с 15.04.2023 г.
4. Установить сроки приёма документов  поступающих на обучение по дополнительным общеразвивающим программа в области искусства  с 15.04.2023 г.
5. Обеспечить соблюдение законодательства и единство требований, предъявляемых к поступающим при проведении отбора детей в соответствии с Положением о приеме и порядке отбора детей на обучение по дополнительным общеразвивающим и предпрофессиональным программам в области искусства.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                      						      Е.Е. Виноградова

С приказом № 17 от 28.03.2025  года «Об  утверждении   состава приемной  комиссии и комиссии по  отбору  детей в целях обучения по дополнительным общеобразовательным
программам в области искусств,  состава апелляционной комиссии»  ознакомлены:
	Ф.И.О.
	должность
	подпись

	Алленова О.Ю
	преподаватель

	Ефремова Н.И.
	преподаватель

	Атаманюк Е.Н
	преподаватель

	Касимова Л.В.
	преподаватель

	Прихода Е.М.
	преподаватель

	Клинецкая Е.М.
	преподаватель